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Nr sprawy 155/ZP/RCRE/POKL9.2/2013
 


                  Opole, 11.12.2013 r.
Dotyczy: Przetargu nieograniczonego na dostawę narzędzi i sprzętu laboratoryjnego do wyposażenia pracowni szkół zawodowych w ramach Projektu pod nazwą: „Opolskie szkolnictwo zawodowe bliżej rynku pracy.
Działając na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych, zamawiający odpowiada na pytania, jakie wpłynęły od wykonawcy w dniu 09.12.2013 r. w sprawie wyjaśnienia treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia (SIWZ).
Pytanie 1

1. Czy Zamawiający zgodzi się na wydłużenie terminu dostawy do 5 tygodni?
Odpowiedź
Zamawiający nie zmienia wymogu dotyczącego terminu realizacji zamówienia.
Pytanie 2
ZADANIE 7
Pkt. 6 – Cieplarka laboratoryjna
1. Czy Zamawiający zgodzi się na zaoferowanie cieplarki z drzwiami pełnymi (bez przeszklenia)?

2. Czy Zamawiający zgodzi się na zaoferowanie cieplarki, w której panel sterujący zlokalizowany jest w górnej części, nad drzwiami?
3. Jakiej minimalnej pojemności cieplarki wymaga Zamawiający?
Odpowiedź
1. Nie.
2. Odpowiedź udzielona w dniu 09.11.2013 r. na wcześniej zadane pytania.
3. Zamawiający dopuszcza możliwość zaoferowania urządzenia o minimalnej pojemności, dostępnego na rynku, np. 17 l.
Pytanie 3

ZADANIE 7
Pkt. 7 – Suszarka laboratoryjna
1. Jakiej minimalnej pojemności suszarki wymaga Zamawiający?

2. Czy suszarka ma mieć obieg powietrza naturalny czy wymuszony?
Odpowiedź
1. Zamawiający dopuszcza możliwość zaoferowania urządzenia o minimalnej pojemności, dostępnego na rynku, np. 17 l.
2. Zamawiający dopuszcza możliwość zaoferowania urządzenia z obiegiem powietrza naturalnym lub wymuszonym.

Pytanie 4

ZADANIE 7
Pkt. 8 – Komplet do destylacji
1. Czy Zamawiający uzna za równoważny zestaw do destylacji składający się z następujących elementów:

trójnóg biały średnica fi 120 mm h 240 mm, siatka z krążkiem ceramicznym 15 x 15 cm, palnik spirytusowy szklany z kołpakiem szklanym poj. 100ml, kolba płaskodenna 250ml szlif 29/32, nasadka 3 ramienna kąt 75 st. zg. dół 29/29/14, chłodnica spawana, dwa węże latex śr. zewn. 9mm wewnętrza 6mm, zlewka wysoka. 400 ml borokrzemowa, dwie podstawy statywu 25 x 16 cm, pręt 75 cm fi 10, łapa z mimośrodem trzy palczasta - rozchył 90mm, łapa do kolb chłodnic 3 palce aluminium, łącznik elementów statywu rozchył 4-12, dwie klamry do szlifów z PP, klamra do szlifów z PP
Odpowiedź
Zamawiający nie dopuszcza możliwości składania ofert równoważnych. Wykonawcy zobowiązani są składając ofertę, do zaoferowania i skalkulowania narzędzi i sprzętu laboratoryjnego o minimalnych parametrach wskazanych w załączniku nr 1 do SIWZ (Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia – specyfikacja techniczna – formularz-rzeczowo cenowy).
Pytanie 5

ZADANIE 7
Pkt. 11 – Termometr cyfrowy
1. Czy Zamawiający zgodzi się na zaoferowanie termometru o długości sondy 125 mm?

2. Czy Zamawiający zgodzi się na zaoferowanie termometru o długości sondy 127 mm?
Odpowiedź
1. Tak.

2. Tak.
Pytanie 6
ZADANIE 7

Pkt. 14 – Waga precyzyjna
1. Czy Zamawiający zgodzi się na zaoferowanie wagi z szalką o średnicy 90 mm?

2. Czy Zamawiający zgodzi się na zaoferowanie wagi z szalką o średnicy 120 mm?

3. Jaki udźwig maksymalny wagi jest wymagany? Odpowiedź na pytanie została udzielona już wcześniej 

Odpowiedź
1. Nie.
2. Wykonawcy zobowiązani są składając ofertę, do zaoferowania i skalkulowania narzędzi i sprzętu laboratoryjnego o minimalnych parametrach wskazanych w załączniku nr 1 do SIWZ (Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia – specyfikacja techniczna – formularz-rzeczowo cenowy).

3. Odpowiedź udzielona w dniu 09.11.2013 r. na wcześniej zadane pytania.
Pytanie 7
ZADANIE 7

Pkt. 15 – Wirówka laboratoryjna
1. Czy Zamawiający zgodzi się na zaoferowanie wirówki o następujących parametrach: maksymalna prędkość 6000 rpm, maksymalne przyspieszenie 2000 x g?

2. Czy Zamawiający zgodzi się na zaoferowanie wirówki z rotorem 8 x 1.5/2.0ml, rotorem na 4 paski 8 x 0.2ml oraz adapterami na probówki 0.5ml (6 szt.)?
Odpowiedź
1. Nie.
2. Nie.

Pytanie 8
ZADANIE 7

Pkt. 16 – Łaźnia wodna
1. Jaka minimalna pojemność łaźni jest wymagana?
Odpowiedź
Odpowiedź udzielona w dniu 09.11.2013 r. na wcześniej zadane pytania.
Pytanie 9
ZADANIE 7

Pkt. 18. – Pipeta automatyczna

1. Jaka pojemność pipety jest wymagana?
Odpowiedź
Odpowiedź udzielona w dniu 09.11.2013 r. na wcześniej zadane pytania.
Dyrektor

(-) mgr Lesław Tomczak
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